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Y-tunnus 
3221753-8

Postiosoite 
PL 80
15101 Lahti

Käyntiosoite 
Ilmarisentie 9
15101 Lahti

Paikallisjohtaja
Jarkko Haukilahti  
puh. 044 7360 310

Päätoimittaja
Markus Pirttijoki

Tuottaja
Ville Hakala

Sähköposti 
etunimi.sukunimi@media.fi

Verkkosivut
www.uusilahti.fi

Painopaikka
Lehtisepät Oy

JulkaisijaMediamyynti
Hämeen Media Oy / Uusi LahtiMarketta Paldanius  puh. 044 7360 766

Jouni Hautalahti  puh. 044 7360 757
Susanna Meri  puh. 040 7014 143
Leila Mäkinen puh. 044 7360 781
Harri Riikonen  puh. 044 7360 754
Vesa Salminen  puh. 044 7360 321
Tero Viinikainen  puh. 044 7360 264
Marika Töyrylä  puh. 044 7360 237
Ville Yrjölä  puh. 044 7360 281

Myyntipalvelu
puh. 03 7575 710
myyntipalvelu@hameenmedia.fi

Ilmoituslaskutus
puh. 09 2730 0230
laskutus.hameenmedia@media.fi

Markkina-alue
Lahti, Hollola (Kukkila). 
Joka kk 1. keskiviikko Nastola

Kokonaistavoittavuus
51 800 KMT 2023

Ilmestymispäivä
keskiviikko

Painettu lehti ei ilmesty
Ke 3.4.

Ke 1.5.

Ke 10.7.

Ke 17.7.

Ke 25.12.
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moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
6x308 254 x 308 4 562,25 €  210 € 
6x180 254 x 180 2 541,00 €  168 € 
4x180 168 x 180 1 697,85 €  105 € 
6x88 254 x 88 1 270,50 €  84 € 
4x88 168 x 88 877,80 €  53 € 

2x180 82 x 180 877,80 €  53 € 
2x88 82 x 88 450,45 €  26 € 
6 x25 254 x 25 390,00 € 21 €

moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
2 x 50 82 x 50 334,95 €  16 € 
2 x 55 82 x 55 346,50 € 16 €

Etusivu

Etusivun silmäkulma

6x308 6x180 6x884x180

4x88 2x180

Ilmoitusmoduulit ja hinnat

Hintoihin lisätään alv. 

Hintoihin lisätään alv.

2x88

2x50

6x25
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moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
6x365 254 x 365 3 118,50 €  210 € 
6x180 254 x 180 1 674,75 €  168 € 
3x365 125 x 365 1 674,75 €  168 € 
3x180 125 x 180 889,35 €  84 € 

moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
6x365 254 x 365 3 118,50 €  210 € 
3x365 125 x 365 1 674,75 €  168 € 
6x180 254 x 180 1 674,75 €  168 € 
3x180 125 x 180 889,35 €  84 € 
2x180 82 x 180 658,35 €  53 € 

Takasivu

Sivu 2

3x365

3x365

3x180

3x180 2x180

6x180

6x180

6x365

6x365

Hintoihin lisätään alv.

Hintoihin lisätään alv.
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moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
6x88 254x88  912,45 €  84 € 
4x88 168x88  762,30 €  53 € 
2x88 82x88  415,80 €  26 € 

Sivu 3

6x88 4x88 2x88

Hintoihin lisätään alv.

moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
2 x 66 82 x 66  311,85 €  21 € 

Sivu 3 silmäkulma

2x66

Hintoihin lisätään alv.



6

moduuli koko  
leveys x korkeus hinta valmistus-

maksu
2x365 82 x 365 1 316,70 €  105 € 
2x180 82 x 180 658,35 €  53 € 
2x134 82 x 134 519,75 €  32 € 

2x88 82 x 88 355,95 € 26 €
2x42 82 x 42 198,45 € 11 €

Sivu 5

Hintoihin lisätään alv.

2x365 2x180

2x88 2x42

2x134
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Teksti
moduuli koko  

lev x kork hinta valmistus-
maksu

6 x 365 254 x 365 2 023,56 €  210 € 
5 x 365 211 x 365 1 897,67 €  168 € 
6 x 273 254 x 273 1 702,47 €  168 € 
4 x 365 168 x 365 1 517,67 €  168 € 
5 x 273 211 x 273 1 419,50 €  168 € 
6 x 226 254 x 226 1 409,10 €  168 € 
5 x 226 211 x 226 1 240,47 €  168 € 
3 x 365 125 x 365 1 201,20 €  160 € 
4 x 273 168 x 273 1 197,74 €  168 € 
6 x 180 254 x 180 1 185,03 €  168 € 
4 x 226 168 x 226 992,15 €  142 € 
5 x 180 211 x 180 987,53 €  142 € 
6 x 150 254 x 150 987,53 €  142 € 
3 x 273 125 x 273 898,59 €  142 € 
6 x 134 254 x 134 882,42 €  142 € 
5 x 150 211 x 150 866,25 €  105 € 
3 x 226 125 x 226 861,63 €  105 € 
5 x 134 211 x 134 851,24 €  105 € 
2 x 365 82 x 365 843,15 €  105 € 
4 x 180 168 x 180 831,60 €  105 € 
5 x 120 211 x 120 831,60 €  105 € 
6 x 120 254 x 120 815,43 €  105 € 
4 x 134 168 x 134 796,95 €  84 € 
5 x 112 211 x 112 776,16 €  84 € 
6 x 112 254 x 112 776,16 €  105 € 
4 x 150 168 x 150 762,30 €  105 € 
2 x 273 82 x 273 756,53 €  84 € 
3 x 180 125 x 180 748,44 €  84 € 

6 x 88 254 x 88 732,27 €  84 € 
4 x 120 168 x 120 720,72 €  84 € 
2 x 226 82 x 226 679,14 €  53 € 
3 x 150 125 x 150 675,68 €  53 € 
4 x 112 168 x 112 672,21 €  53 € 

5 x 88 211 x 88 660,66 €  53 € 
6 x 66 254 x 66 639,87 €  53 € 

3 x 134 125 x 134 604,07 €  53 € 
1 x 365 39 x 365 590,21 €  53 € 
3 x 120 125 x 120 582,12 €  53 € 
2 x 180 82 x 180 582,12 €  53 € 

4 x 88 168 x 88 569,42 €  53 € 
3 x 112 125 x 112 542,85 €  53 € 

5 x 66 211 x 66 533,61 €  53 € 
6 x 55 254 x 55 533,61 €  53 € 

moduuli koko  
lev x kork hinta valmistus-

maksu
2 x 150 82 x 150 519,75 €  53 € 
1 x 273 39 x 273 473,55 €  32 € 
2 x 134 82 x 134 464,31 €  32 € 

3 x 88 125 x 88 457,38 €  32 € 
4 x 66 168 x 66 457,38 €  32 € 
6 x 42 254 x 42 436,59 €  32 € 

2 x 120 82 x 120 415,80 €  32 € 
1 x 226 39 x 226 391,55 €  32 € 
2 x 112 82 x 112 388,08 €  32 € 

4 x 55 168 x 55 381,15 €  32 € 
3 x 66 125 x 66 366,14 €  32 € 
5 x 42 211 x 42 363,83 €  32 € 
6 x 35 254 x 35 363,83 €  32 € 

1 x 180 39 x 180 332,64 €  32 € 
2 x 88 82 x 88 325,71 €  26 € 
4 x 42 168 x 42 310,70 €  26 € 
3 x 55 125 x 55 304,92 €  26 € 
6 x 25 254 x 25 277,20 €  21 € 

1 x 150 39 x 150 277,20 €  21 € 
4 x 35 168 x 35 258,72 €  21 € 

1 x 134 39 x 134 247,17 €  21 € 
2 x 66 82 x 66 243,71 €  21 € 
3 x 42 125 x 42 233,31 €  21 € 

1 x 120 39 x 120 221,76 €  21 € 
1 x 112 39 x 112 206,75 €  16 € 

2 x 55 82 x 55 203,28 €  16 € 
4 x 25 168 x 25 196,35 €  16 € 
3 x 35 125 x 35 194,04 €  16 € 
6 x 15 254 x 15 176,72 €  11 € 
1 x 88 39 x 88 173,25 €  11 € 
2 x 42 82 x 42 165,17 €  11 € 
3 x 25 125 x 25 147,84 €  11 € 
2 x 35 82 x 35 137,45 €  11 € 
1 x 66 39 x 66 129,36 €  11 € 
4 x 15 168 x 15 117,81 €  11 € 
1 x 55 39 x 55 108,57 €  11 € 
2 x 25 82 x 25 98,18 €  11 € 
3 x 15 125 x 15 88,94 €  11 € 
1 x 42 39 x 42 82,01 €  11 € 
1 x 35 39 x 35 69,30 €  11 € 
2 x 15 82 x 15 58,91 €  11 € 
1 x 25 39 x 25 49,67 €  11 € 
1 x 15 39 x 15 30,03 €  12 € 

Hintoihin lisätään alv.
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3x2736x150 6x134

6x120

4x1802x3653x226

6x112

5x150

4x134

5x134

5x120 5x112

5x1804x226

6x2736x365 5x365

3x365 6x1806x226

4x365

4x273

5x273

5x226
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1x
36

5

1x
27

3

2x273

2x226

2x180

2x150

3x180

3x150

3x134 3x120

3x112

6x88

6x66

6x55

4x150 4x120

4x112

4x88

5x88

5x66

2x1206x422x134 3x88 4x66
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18
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15
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2x112

2x88

3x66

3x554x426x35

6x25

4x55

1x
13

4

1x
12

0
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11
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88

2x66

2x55

2x42

3x42

3x35 3x256x15

4x35

4x25

5x42
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Hintoihin lisätään alv.

1x
66

1x55

1x42 1x35 1x25

1x15

2x35 2x25

2x153x15

4x15

Panoraama-ilmoitus
moduuli koko  

leveys x korkeus hinta valmistus-
maksu

12 x 365 526 x 365  3 811,50 €  420 € 

12x365
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Aineistoaikataulu

Julkaisupäivä Varaukset,
valmistettavat aineistot Painovalmiit aineistot

Keskiviikko pe klo 10 ma klo 12

Aineisto-ohjeet

Aineiston toimitus
ilmoitukset@uusilahti.fi

Viestin on sisällettävä tiedot asiakkaasta ja julkaisu-
päivästä sekä aineistontekijän yhteystiedot.

Painovalmiit aineistot
Valmiiksi mainosaineistoksi hyväksytään vain sa-
nomalehtikelpoinen, painovalmis PDF-tiedosto. 
Tiedosto on nimettävä niin, että siitä käy ilmi ilmoit-
tajan nimi ja julkaisupäivä esim. yritys250623.pdf. 
Valmista aineistoa ei muokata lehdessä, vaan se jul-
kaistaan sellaisenaan. Valmiin ilmoituksen tulee olla 
1:1 koossa, CMYK-värein (profiili: WAN-IFRAnew-
spaper26v5). Kuvien resoluution tulee olla 200 dpi. 
Musta teksti vain mustalla painovärillä, ei usean värin 
päällepainatuksena. 

Tarkemmat aineisto-ohjeet 
www.meks.fi/aineisto-ohjeet

Valmistettavat aineistot
Valmistettavaksi aineistoksi katsotaan kaikki muut 
paitsi sanomalehtikelpoiset, painovalmiit PDF-tie-
dostot. Myös PDF-tiedostot, johon tulee muutoksia 
tai korjauksia, on valmistettava aineisto. Ilmoitusval-
mistus tekee ilmoituksen asiakkaan toimittaman oh-
jeistuksen mukaisesti. Ohjeistuksessa on kuitenkin 
otettava huomioon tekniset mahdollisuudet ja teki-
jänoikeudet.  Valmistettavaan aineistoon tulee asiak-
kaan toimittaa ilmoituksen asettelumalli tai käsikir-
joitus, kuvien ja logojen originaalit. Mikäli käytetään 
kuvapankkia, tulee asiakkaan ilmoittaa tarkat tiedot 
kuvapankkiosoitteista ja kuvien nimistä. Asiakkaan 
on varmistettava, että kuva-aineistot ovat sellaisia, 
joihin asiakkaalla on julkaisuoikeudet.

Lisäveloitukset
Valmiiden aineistojen  
tarkistusmaksu
Tarkistusmaksu 5 € + alv. veloitetaan kaikista me-
dioista: printti, digi-, radio- ja ulkomainonnan 
mainoksista.  Tarkistusmaksu veloitetaan valmiin 
julkaisukelpoisen aineiston tarkistamistyöstä. Tar-

kistettaessa katsotaan, että aineisto on oikeassa 
koossa ja muodossa sekä asiasisällöltään julkaista-
vissa.

Ilmoitusvalmistus printtiin
Ilmoituksen valmistus käsikirjoituksen tai layoutin 
mukaan €/moduuli, minimiveloitus 11 € + alv.
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Tarkemmat tiedot 
www.keskisuomalainen.com/myyntiehdot

Maksun saaja
Hämeen Media Oy
y-tunnus 3221753-8

Pankkiyhteys
Nordea  
FI55 2028 3800 0305 28 
BIC: NDEAFIHH
Osuuspankki  
FI21 5612 1120 0016 04 
BIC: OKOYFIHH

Maksuehdot
Yritysasiakkaat 10 pv netto
Yksityisasiakkaat 14 pv netto

Viivästyskorko
Korkolain 4 §:n mukaisesti.

Huomautukset
Laskutusta koskevat huomautuksen on tehtävä kah-
deksan (8) arkipäivän kuluessa laskun päiväyksestä.

Luotollinen myynti
Hämeen Media Oy edellyttää luotollisessa ilmoitus-
myynnissä asiakkailta y-tunnuksen tai henkilötun-
nuksen antamista asiakkaan oikeusturvasyistä.

Laskutuksen käsittelykulu
Paperilaskusta veloitamme yritysasiakkailta 7 € + alv, 
yksityisasiakkailta 3 € (sis. alv). Verkkolaskut ja sähkö-
postilaskut veloituksetta.

Arvonlisävero
Ilmoitushinnat eivät sisällä arvonlisäveroa, jollei erik-
seen toisin mainita. Hintoihin lisätään kulloinkin voi-
massa olevat viranomaisten julkaisutoimintaan mää-
räävät verot ja maksut.

Peruutukset
Ilmoitusten peruutuksiin pätee sama aikataulu kuin 
ilmoitusvarauksiin. Peruutetuista jo tehdyistä ilmoi-
tuksista veloitetaan mainoksen valmistuksesta aiheu-
tuneet kustannukset kokonaisuudessaan. Jos peruu-
tus tehdään määräajan jälkeen tai mainosaineistoa ei 
toimiteta julkaistavaksi, veloitetaan varatun ilmoitus-
tilan nettohinta sekä mahdolliset mainoksen valmis-
tuksesta aiheutuneet kustannukset.

Vastuu virheistä  
ja reklamaatiot
Muistutus virheellisestä julkaisusta on tehtävä kah-
deksan (8) vuorokauden kuluessa ilmoituksen julkai-
semisesta lehdessä tai sähköisen kampanjan päät-
tymisestä. Muistutus laskutusvirheestä on tehtävä 
viimeistään kahdeksan (8) vuorokauden kuluessa 
laskutuspäivästä. 
Lehti ei vastaa painovirheistä, jotka johtuvat epäsel-
vistä käsikirjoituksista tai puhelimessa sattuneista 
väärinkäsityksistä. Vedosilmoitusten osalta vastuu 
ilmoituksen oikeellisuudesta siirtyy asiakkaalle. Lehti 
ei anna hyvitystä vähäisestä painovirheestä, joka ei 
vaikuta ilmoituksen ymmärtämiseen eikä vähennä 
sen arvoa. Lehden vastuu virheellisestä ilmoituksesta 
tai ilmoituksen poisjäännistä rajoittuu enintään mak-
settuun ilmoitushintaan.

Tietosuoja
Voit tutustua Mediatalo Keskisuomalaisen tietosuo-
jainformaatioon www.keskisuomalainen.com/tieto-
suojalauseke

Myyntiehdot


